
 
 

 
Rīgā 

2018.gada 30.maijā 

 

Iepirkuma procedūras ziņojums 

(saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45. panta otrās daļas un 

Ministru kabineta 2017.gada 28.marta noteikumu Nr. 187 “Sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzēju iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība” 21.punkta noteikumiem) 

  

1) Pasūtītāja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas numurs, iepirkuma procedūras 

veids, kā arī līguma, vispārīgās vienošanās vai dinamiskās iepirkumu sistēmas priekšmets. 

 

RP SIA „Rīgas satiksme”, juridiskā adrese Kleistu iela 28, Rīga LV-1067, biroja adrese Vestienas 

iela 35, Rīga LV-1035 veica atklātu konkursu „Par tiesībām noslēgt vispārīgo vienošanos par 

tramvaja sliežu un to stiprinājuma materiālu piegādi” (identifikācijas Nr. RS/2018/9). Iepirkuma 

līguma priekšmets – tramvaja sliežu un to stiprinājuma materiālu piegāde.  

 

2) Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja tāds ir 

izmantots, publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un Iepirkumu uzraudzības biroja 

tīmekļvietnē. 

 

Paziņojums par līgumu Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā tika publicēts 2018.gada 

17.martā. Dalības paziņojums Eiropas Savienības Oficiālajā vēstnesī publicēts 2018.gada 17.martā.  

 

3) Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti. 

 

Iepirkumu komisija izveidota saskaņā ar 12.03.2014.rīkojumu Nr. RIK-PD/2014/121 un rīkojas 

šādā sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētājs: I.Volkinšteins 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: E.Dīriņš 

Komisijas sekretārs: R.Šmite 

Komisijas locekļi: I.Žagars 

 O. Maksimovs                                          

 L.Kovaļska                                                       

 D. Stepe    

                                                   

 



2 
 

Iepirkuma procedūras dokumenta sagatavotājs: D.Stepe, R.Šmite 

Pieaicinātie eksperti: J.Cerbulis.  

 

4) Piedāvājumu iesniegšanas termiņš – 2018.gada 16.aprīlis plkst. 15:00 

 

5) To piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi, un to pretendentu 

nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai izmaksas. 

 

Piedāvājumus atklātam konkursam iesniedza šādi pretendenti: 

Piedāvātās cenas pievienotas pielikumā Nr.1. 

N.p.k. Pretendents Piedāvājuma 

iesniegšanas veids 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

1. "BELAMEKS" SIA Sistēmā 09.04.2018. plkst. 17:29 

2. "Bomis Ltd" SIA Sistēmā 16.04.2018. plkst. 10:36 

3. Maksmi OU LV filiāle Sistēmā 16.04.2018. plkst. 10:35 

4. "SIGMEN" SIA Sistēmā 16.04.2018. plkst. 14:32 

5. "voestalpine VAE RĪGA" SIA Sistēmā 16.04.2018. plkst. 14:09 

 

6) Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks. 

 

Piedāvājumi tika atvērti 2018.gada 16.aprīlī plkst. 15:01 Elektronisko iepirkumu sistēmā.  

 

7) Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas iepirkuma 

līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas 

kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma izvēlei.  

 

Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķirtas šādiem pretendentiem: 

 

SIA “Belameks” (5.lote); 

SIA “Bomis ltd” (8.lote); 

SIA “Sigmen” (1., 2., 3., 4. un 6.lote); 

SIA “voestalpine VAE Rīga” (2., 3., 4. un 8.lote); 

Maksmi OU LV filiāle (5.,6. un 7.lote) 

 

 Saskaņā ar atklāta konkursa nolikuma 7.1.punktu, Pretendentu konkursa piedāvājumi tiek 

vērtēti pēc pretendentu iesniegtā finanšu piedāvājuma, izvēloties 5 piedāvājumus ar viszemāko 

cenu. Par konkursa uzvarētājiem tiek atzīti pretendenti, kas iesnieguši piedāvājumu ar 

viszemākajām produkcijas cenām, atzīti par atbilstošiem konkursa nolikumā minētajām prasībām 

un tehniskajai specifikācijai, un kuri varēs nodrošināt konkursa nolikumā un vispārīgajā vienošanās 

noteikto nosacījumu izpildi. 

 

 

8) Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, kuru 

izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi.  

 



3 
 

SIA “Bomis ltd” apakšuzņēmēji – HANNING&KAHL GmbH & Co Kg (reģ.Nr. DE123998311), 

Vossloh Cogifer Polska sp. z o.o. (reģ.Nr. 092524148); 

 

9) Pamatojums lēmumam par katru noraidīto kandidātu un pretendentu, kā arī par katru 

iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošu pieteikumu un piedāvājumu.  

 

Maksmi OU LV filiāle piedāvājums lotē Nr. 8 tika noraidīts, jo tas neatbilst tehniskās specifikācijas 

prasībām. Apakšlotē Nr.8.1. un 8.3. neatbilst norādītais elektrohidrauliskais pārmiju pārslēgšanas 

mehānisms VSP 1 K, tā augstums 352 mm ievērojami pārsniedz 1.pielikumā norādīto – maksimāli 

pieļaujamo augstumu 245 mm. Apakšlotē Nr. 8.2., 8.4., 8.5. un 8.6. neatbilst norādītais manuālais 

pārmiju pārslēgšanas mehānisms VS-20, tā augstums 382 mm ievērojami pārsniedz 1.pielikumā 

norādīto – maksimāli pieļaujamo augstumu – 190 mm. 

 

10) Ja piedāvājumu iesniedzis tikai viens piegādātājs – pamatojums iepirkuma procedūras 

nepārtraukšanai; 

 

-  

 

11) Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt 

iepirkuma procedūru.  

 

Lēmums par iepirkuma procedūras pārtraukšanu vai izbeigšanu netika pieņemts.  

 

12) Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu par 

nepamatoti lētu. 

 

Šāds lēmums netika pieņemts.  

 

13) Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska pieteikumu un piedāvājumu iesniegšana, ja 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums pieteikumu un piedāvājumu saņemšanai 

izmantot elektroniskās informācijas sistēmas.  

- 

 

14) Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai. 

 

Interešu konflikti netika konstatēti.  

 

 

Komisijas priekšsēdētājs:  

infrastruktūras uzturēšanas  

un attīstības direktors                                                                               I.Volkinšteins



 
 

Pielikums Nr.1  

Piedāvājuma izvēles kopsavilkums: 

 

Daļai Nr. 1 - T-62 tipa tramvaja sliedes 

Pretendents Cena 

"SIGMEN" SIA EIRO 1 160 640 
001_Cena 1 Lote.pdf 

 

Daļai Nr. 2 - 60 R1 tipa sliedes, tērauda marka R260 

Pretendents Cena 

"SIGMEN" SIA EIRO 1 592 000 
002_Cena 2 Lote.pdf 

"voestalpine VAE 

RĪGA" SIA 

EIRO 1 728 000 
006_Pielikums 3 Finansu piedavajums.pdf 

 

Daļai Nr. 3 - 60 R1 tipa sliedes, tērauda marka R320 un augstāk 

Pretendents Cena 

"SIGMEN" SIA EIRO 304 200 
003_Cena 3 Lote.pdf 

"voestalpine VAE 

RĪGA" SIA 

EIRO 397 800 
007_Pielikums 3 Finansu piedavajums.pdf 

 

Daļai Nr. 4 - 62 R1 tipa sliedes 

Pretendents Cena 

"SIGMEN" SIA EIRO 624 600 
004_Cena 4 Lote.pdf 

"voestalpine VAE 

RĪGA" SIA 

EIRO 565 400 
008_Pielikums 3 Finansu piedavajums.pdf 

 

Daļai Nr. 5 - Plakanie sliežu paliktņi 180mm sliežu pēdai (KS-180-01 Ri-60) 

Pretendents Cena 

"BELAMEKS" SIA EIRO 410 880 
010_Finansu pied KS 180 01.pdf 

Maksmi OU LV filiāle EIRO 319 840 
011_Finanšu piedāvājums Maksmi.pdf 

 

Daļai Nr. 6 - Plakanie sliežu paliktņi 150mm sliežu pēdai (SD-65 T-65) 

Pretendents Cena 

Maksmi OU LV filiāle EIRO 215 200 
012_Finanšu piedāvājums Maksmi.pdf 

"SIGMEN" SIA EIRO 364 800 
005_Cena 6 Lote.pdf 

 

Daļai Nr. 7 - Tramvaja sliežu lietās vienasmeņa pārmijas un krusteņi 

Pretendents Cena 

Maksmi OU LV filiāle EIRO 200 000 
013_Finanšu piedāvājums Maksmi.pdf 

 

Daļai Nr. 8 - Divasmeņu sliežu pārmijas, krusteņi un nozarojumi 

Pretendents Cena 

"Bomis Ltd" SIA EIRO 5 840 458 
015_FIN_BomisLtd.edoc 

Maksmi OU LV filiāle EIRO 5 149 414 
014_Finanšu piedāvājums Maksmi.pdf 

"voestalpine VAE 

RĪGA" SIA 

EIRO 5 093 720 
009_Pielikums 3 Finansu piedavajums.pdf 

 


